
Uchwała Nr LIII/567/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 października 2009 r. 
 

 
w sprawie: określenia na 2010 rok liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na 

wykonanie transportu drogowego taksówką.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 ust. 6 ustawy z dnia               
6 września 2001 r., o transporcie drogowym (tj. Dz. U. z 2007 r., Nr 125, poz. 874  
z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza,  
po zasięgnięciu opinii organizacji zrzeszających miejscowych taksówkarzy i organizacji, 
których statutowym celem jest ochrona praw konsumenta, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Określa się, Ŝe liczba przeznaczonych do wydania w 2010 roku nowych licencji na 
wykonywanie transportu drogowego taksówką wynosi 25. 
 
 

§ 2  
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
  
 

§ 3  
 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
 
 

§ 4  
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  
 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 


